



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Bukowsko
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Dziedzictwo Kulturowe

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Bukowskiej w Bukowsku – stowarzyszenie Nr KRS - 0000018889 38-505 Bukowsko 290 Tel. 013 46 74024 Email: tpzb@bukowsko.pl https://bukowsko.pl/s/139/fundacje-i-stowarzyszenia	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Nina Dąbrówka +48 509 531 086 ndabrowka@bukowsko.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Szlakiem Historycznych Osad” – przywracamy pamięć historyczną kultury i tradycji.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	20.05.2022	Data zakończenia	30.11.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Miejscem realizacji zadania będzie gmina Bukowsko, powiat sanocki, województwo podkarpackie. Celem zadania jest upowszechnianie wiedzy o znaczeniu i wartości dziedzictwa kulturowego województwa podkarpackiego, a mianowicie jego zakątka w gminie Bukowsko, na pograniczu Beskidu Niskiego oraz Bieszczadów.				

1 ¹⁾Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2 ²⁾Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Na terenie gminy Bukowsko, znajduje się wiele miejsc oraz przedmiotów dziedzictwa kulturowego, które powinny być pod ochroną i opieką. Miejsca te oraz przedmioty posiadają ogromny potencjał, który będzie wykorzystywany dla rozwoju województwa podkarpackiego i budowania kapitału społecznego. Poprzez zadanie Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Bukowskiej w Bukowsku będzie promować najcenniejsze elementy dziedzictwa kulturowego, przybliżyć walory materialne i niematerialne dziedzictwa kulturowego regionu gminy Bukowsko. Upamiętnione zostaną również miejsca, które w bardzo istotny sposób wpisały się w karty historii regionu, nastąpi również popularyzacja dziedzictwa kulturowego poprzez działania edukacyjne a tym samym pozyskiwanie wiedzy na temat różnorodności kulturalnej i etnograficznej, charakterystycznej dla terenów województwa podkarpackiego, w tym mniejszości narodowych i etnicznych.

Problemem z jakim spotyka się gmina Bukowsko oraz jej mieszkańcy jest niewystarczająca ilość działań na rzecz zachowania dziedzictwa kulturowego. Budżet jakim dysponuje Urząd Gminy Bukowsko, jest wciąż ograniczony i działania na rzecz przedsięwzięć kulturalnych, artystycznych, edukacyjnych w tym obszarze, są wciąż niewystarczające. Dlatego niezbędnym jest udział takich organizacji pozarządowych jak stowarzyszenie, które wspierają bieżącą działalność jednostek samorządu terytorialnego i aktywizują społeczność lokalną na rzecz wspólnych inicjatyw. Jak wynika z opracowanej Strategii Rozwoju Gminy Bukowsko na lata 2022-2031 ogromną potrzebą jest umocnienie oferty kulturalnej, możliwości oraz perspektyw w takiej miejscowości popegeerowskiej jaką jest gmina Bukowsko. Dalej czytamy w strategii, że „gmina odnotowuje stopniowy spadek w liczbie ludności, od 2017 r. nastąpił spadek blisko 2% oraz, że brak jest miejsc alternatywnych form spędzania czasu, uwzględniających kulturę.” We wspólnych i wspieranych działaniach stowarzyszenia, projekt ma celu umocnić zadania oraz potencjał na rzecz kultury i mieszkańców w gminie Bukowsko. Oferta ta jest odpowiedzią na powyższe potrzeby, wynikające z aktualnej sytuacji.

W ramach zadania stowarzyszenie planuje:

- Organizację warsztatów fotograficznych, realizowanych przez artystkę – fotografa, mieszkankę Podkarpacia, która na co dzień zajmuje się pracą warsztatową w swojej pracowni fotograficznej. Warsztaty będą skierowane do wszystkich zainteresowanych tą tematyką, dorosłych, mieszkańców gminy Bukowsko, którzy zgłoszą się w ramach rekrutacji do projektu, a tym samym na warsztaty. Warsztaty obejmują swoim zasięgiem 20 godzin roboczych, w teorii oraz w praktyce, wprowadzą uczestników w świat podstaw fotografii ze szczególnym ukierunkowaniem na dziedzictwo kulturowe obszarów gminy Bukowsko, a w tym osad historycznych, które niegdyś funkcjonowały na terenie gminy a po których zostały w wielu miejscach, zabytkowe elementy, świadczące o ich przeszłości. Na terenie gminy Bukowsko znajdują się aktualnie cztery miejscowości, które obecnie nie są zamieszkiwane (jedynie w jednej z nich w Ratnawicy znajduje się jeden dom mieszkalny oraz zabudowania rolnicze). Niestety ten sam powód zdecydował o ich unicestwieniu. Najpierw zniszczenia przyniosły walki frontowe podczas II wojny światowej (1944 r.), następnie w odpowiedzi na „Akcję Wisła”, większość zabudowań została spalona przez bandy UPA. Jedyne ocalałe budynki oraz mienie, zostało rozebrane przez mieszkańców okolicznych wsi, którzy także zostali bez dachu nad głową. Mieszkańcy na podstawie przydzia-

łów przyznawanych przez władze gminne dla tych, którzy „z popiołów” odbudowywali swoje domostwa, rozebrali resztki zabudowań po tych czterech miejscowościach. Rdzenna ludność ruska została wysiedlona na radziecką Ukrainę (okolice Tarnopola) oraz „Ziemie Odzyskane”, część wyemigrowała także do innych krajów. Obecnie już tylko stare cmentarze, kapliczki, krzyże, pozostałości piwnic oraz zdziczałe dobrze ukorzenione drzewa w dawnych przydomowych sadach przypominają, że kiedyś było tutaj życie. Warsztaty są skierowane do grupy 10 osób z terenu gminy Bukowsko.

- Przywrócenie pamięci o starych, wymarłych osadach wraz z ich dziedzictwem kulturowym. Osady historyczne –wioski znajdują się na obszarze zarośniętej, zapomnianej ścieżki, którą w ramach projektu stowarzyszenie chce przywrócić do użyteczności, oraz pokazać dobytek dziedzictwa kulturowego na tym obszarze. Stare zarośnięte krzyże, kapliczki, podwaliny fundamentów, sady wymagają odchwasczenia, oczyszczenia, umożliwienia dostępu do tych miejsc, dla odwiedzających (prace te zostaną wykonane w ramach prac społecznych mieszkańców gminy Bukowsko). Stowarzyszenie w ramach upamiętnienia tych miejsc, które szczególnie się zapisały w kartach historii, planuje postawienie na całej ścieżce przebiegającej przez obszar osad historycznych, tablic historyczno - kulturowych, które ukażą bogactwo historii, tajemnic, nostalgicznych wspomnień, historycznych zdarzeń, różnorodności kulturalnej oraz etnograficznej i mniejszości narodowych tych osad.

W czasie warsztatów fotograficznych, uczestnicy będą wykonywać pod okiem specjalisty zdjęcia na terenie obszarów historycznych osad, które zostaną użyte i wykorzystane do stworzenia tablic, które z kolei zostaną umieszczone na ścieżce prowadzącej przez te osady, tak aby odbiorca, uczestnik wypraw mógł zobaczyć oraz zapoznać się z zapomnianą historią oraz elementami dóbr kulturowych. Na tablicach zostaną opisane, oprócz wątków historycznych również ciekawostki życia codziennego, wymarłych wsi, związane z ich pochodzeniem oraz mniejszością narodową i etniczną. Specjalista, prowadzący warsztaty, wybierze ze wszystkich zebranych te zdjęcia, które będą spełniać swoją rolę i najwierniej oddadzą obraz, zaplanowany do przekazania odbiorcy w ramach zaprojektowanych treści tablicowych. W ramach przygotowanego szlaku zostanie opracowana mapka w formie gry terenowej, która pozwoli na aktywny udział w poznawaniu kart historii, odbiorcom zadania, a mianowicie wszystkim odwiedzającym szlak, ścieżkę wiodącą obszarem dawnych sad. W punktach umieszczenia tablic historyczno-kulturowych, będą się znajdowały specjalnie przygotowane oznaczenia, pieczętki, które pozwolą na zbieranie wykazanych elementów w czasie wędrówki ścieżką, na specjalnie przygotowanej do tego celu mapce w formie gry terenowej. Mapka w takiej formie po zebraniu odpowiedniej ilości pieczętek, będzie uprawniała do odebrania nagrody w formie gadżetów, w udostępnionym do tego miejscu. Mapka ta również będzie zawierała treści z tablic, historyczno –kulturowe, które pozostaną z odbiorcą po zejściu ze ścieżki i powrocie do domu. Zarośnięta ścieżka liczy około 15 kilometrów, prowadzi ona wzdłuż lasów, pól i łąk na obszarze gminy Bukowsko, zaczynając od centrum gminy. Centrum gminy jest dobrym, strategicznym miejscem na początek trasy oraz na zaplanowane warsztaty fotografii. Również w ramach przywrócenia szlaku, zaplanowano jego oznaczenie w postaci małych tabliczek do umieszczenia w

widocznych miejscach, tak aby ścieżka historyczna była dobrze oznaczona i widoczna dla odbiorcy z daleka. Zadanie to jest skierowane do wszystkich mieszkańców województwa podkarpackiego, każdy będzie mógł skorzystać ze ścieżki i wziąć udział w zdobywaniu pieczętek na ogólnodostępnej mapie. Odbiorcami zadania będą mieszkańcy województwa podkarpackiego, w trakcie realizacji projektu, przewiduje się udział około 1 000 osób, które odwiedzą przygotowaną ścieżkę.

- Zorganizowanie wystawy, wernisażu w ramach zakończenia warsztatów fotograficznych, która będzie uwieńczeniem prac nad zadaniem. Na wernisażu, wystawie fotograficznej zostaną ukazane zdjęcia, prace wykonane w czasie warsztatów fotograficznych w czasie trwania projektu, które będą ukazywały dobra dziedzictwa kulturalnego z obszaru osad historycznych. Na wernisaż, zostaną zaproszone osoby biorące udział w warsztatach oraz środowisko artystyczne, twórców, artystów z całej gminy Bukowsko, oraz goście specjalni. Wernisaż będzie okazją dla środowiska artystycznego do promocji, integracji, wymiany doświadczeń oraz rozwoju swojej codziennej działalności. Wernisaż jest zaplanowany na terenie Domu rekolekcyjno - formacyjnego Caritas Archidiecezji Przemyskiej w Zboiskach (gdzie znajduje się początek oraz koniec opracowywanej trasy), na terenie gminy Bukowsko, co będzie również okazją do przełamywania wykluczenia terytorialnego w dostępie do kultury. W czasie wernisażu zaplanowano również bufet w postaci stołu szwedzkiego. Działanie te, poprzedzone warsztatami sprawi, że odbiorcy będą przygotowani do aktywnego oraz świadomego uczestnictwa w przestrzeni kulturalnej. Wernisaż jest skierowany do grupy około 100 osób z terenu gminy Bukowsko. Do zorganizowania wernisażu zostaną zaangażowani wolontariusze, którzy będą odpowiedzialni za przygotowanie wystawy, dekoracji podczas wystawy oraz działania organizacyjne na rzecz wernisażu.

Zadanie będzie realizowane na rzecz mieszkańców województwa podkarpackiego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba artystów na wernisażu	50 osób	Sposób monitorowania: — Wskaźnik monitorowany przez cały czas trwania projektu — Uczestnicy wydarzenia, wernisażu Źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika: Dokumentacja fotograficzna, udział w wernisażu, zaproszenia, lista obecności
Liczba wernisaży, wystaw	1 wystawa	Sposób monitorowania: — Wskaźnik monitorowany przez cały czas trwania projektu — Uczestnicy wydarzenia, wernisażu Źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika: Dokumentacja fotograficzna, udział w wernisażu, faktura, dokumentacja prasowa, informacja w mediach społecznościowych
Liczba warsztatów	1 warsztat fotograficzny, w tym 20 godzin warsztatowych	Sposób monitorowania: — Wskaźnik monitorowany przez cały czas trwania projektu — Uczestnicy wydarzenia, warsztatów Źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika: Dokumentacja fotograficzna, udział w

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

W ostatnich latach realizowaliśmy następujące zadania:

- „Zakup instrumentów muzycznych, zestawu nagłośnienia i multimedialnego” w ramach działania środków pozostających do dyspozycji ministra właściwego do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego Infrastruktura Kultury 2020, dofinansowanie w kwocie 45 000,00zł.
- „Rowerowy początek lata” realizacja zadania zgodnie z umową o realizację zadania publicznego nr 48/2020 zawartą między wnioskodawcą a Powiatem Sanockim, kwota dofinansowania to 2000,00zł,
- „Bukowskie ślady kultury karpackiej” – Wniosek złożony do Narodowego Centrum Kultury w ramach zadania EtnoPolska 2020, dofinansowanie: 14 000,00 zł. W ramach projektu zakupione zostały stroje ludowe dla Kapeli Ludowej Bukowianie.
- W ramach środków przyznanych przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bukowsku od lipca 2020 do grudnia 2020 r. stowarzyszenie prowadziło zajęcia świetlicowe dla dzieci i młodzieży w miejscowości Tokarnia – łączna kwota przyznanych środków to 4 tys. zł.
- W lipcu 2020r. w ramach środków pozyskanych z Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bukowsku we współpracy z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Bukowsku zorganizowany został Piknik Rodzinny dla mieszkańców miejscowości Tokarnia.
- „Świadomy więc bezpieczny” – projekt uzyskał dofinansowanie z Funduszu Sprawiedliwości na realizację działań związanych z przeciwdziałaniem przestępczości na terenie gminy Bukowsko oraz powiatu sanockiego. Czas trwania projektu to lata od 2021 r. do 2025 r. Kwota dofinansowania to ok. 650 tys. zł.
- "Wydanie publikacji promującej produkty i usługi turystyczne LGD Dorzecze Wisłoka" - wniosek złożony do Lokalnej Grupy Działania "Dorzecze Wisłoka", dofinansowanie:22684,00zł Projekt miał na celu promowanie produktów, walorów przyrodniczych, turystycznych w Gminie Bukowsko. Realizacja niniejszego grantu miała na celu: - promocję obszaru jako produktu turystycznego, - promocję usług turystycznych (poprzez zawarcie w publikacji listy miejsc noclegowych, atrakcji turystycznych, itp.).
- „Festiwal Kultury w gminie Bukowsko” – Wniosek złożony do Narodowego Centrum Kultury, projekt uzyskała dofinansowanie w kwocie 20 000,00 zł.

Jak wynika z realizowanych projektów Wnioskodawca doskonale zna specyfikę problemów jakie występują na terenie objętym niniejszym wnioskiem, ponadto wszystkie realizowane powyżej projekty zostały zakończone i rozliczone bez żadnych problemów co oznacza, że członkowie stowarzyszenia mają dostateczną wiedzę związaną z realizacją projektów dofinansowanych środkami zewnętrznymi.

Obecnie w strukturach stowarzyszenia działają osoby, które mają doświadczenie w realizacji różnego rodzaju inicjatyw, z racji wykonywanych obowiązków w czasie swojej pracy zawodowej (m.in. osoba

zajmująca się pozyskiwaniem i rozliczaniem dotacji z UE, radca prawny, geodeta, osoba zajmująca się sprawami organizacyjnymi z dziedziny kultury). W chwili obecnej wnioskodawca posiada deklarację Wójta Gminy Bukowsko, który deklaruje chęć pomocy merytorycznej ze strony pracowników Urzędu Gminy Bukowsko przy realizacji niniejszego wniosku. TPZB posiada bogate doświadczenie związane z pozyskiwaniem środków zewnętrznych, każda z dotacji została prawidłowo wykorzystana i rozliczona.

Do realizacji zadania zaangażowane zostaną następujące osoby:

Pani Karolina Migurska - Fotografka, etnolog, pasjonatka podróży. Współpracuje z takimi pismami wnętrzarskimi, kulinarnymi i life-stylowymi jak: "Weranda", "Weranda Country", "Sielskie Życie", "Sielska Kuchnia", "Moje Gotowanie", "Moje mieszkanie", "Claudia", agencjami fotograficznymi w Polsce i za granicą. Posiada doświadczenie zawodowe w takich miejscach jak: Dział Etnograficznego Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej, własna firma fotograficzna „Migurska Photography”, Wydawnictwa, Media i Promocja w Państwowym Muzeum Etnograficznym w Warszawie (planowanie i przeprowadzanie kampanii promocyjnych, kontakty z mediami, organizowanie: imprez promujących wystawy, sympozjów naukowych, konferencji prasowych, pozyskiwanie sponsorów i patronów medialnych). Ukończone kursy: Communication and Marketing – Zielona Góra; Relacje ze światem zewnętrznym, czyli PR w praktyce Akademia Briefu; Niestandardowe techniki badań jakościowych, Akademia Briefu; Metody i techniki promocji Mazowsza podczas targów wystawienniczych.

Joanna Olchawa – na co dzień wolontariuszka stowarzyszenia oraz pracownik Referatu Pozyskiwania Środków Zewnętrznych, Kultury i Promocji z wieloletnim doświadczeniem w organizacji pozarządowej oraz w mediach. Współpracująca ze Stowarzyszeniem Festiwal Biegów oraz Instytutem Studiów Wschodnich organizatorem Forum Ekonomicznego, przy lokalnych projektach promujących kulturę, tradycję i przyrodę Sądecczyzny.

Wykształcenie wyższe magisterskie zakresu Ochrony Środowiska oraz podyplomowe z Marketingu Internetowego. Specjalistka ds. marketingu realizująca liczne kampanie reklamowe i promocyjne w mediach tradycyjnych i społecznościowych. Koordynator projektów ekologicznych, turystycznych, kulturalnych i ochrony zdrowia, w tym: półkolonii artystycznych, konferencji, targów, imprez plenerowych oraz konkursów. Osoba z doświadczeniem w realizacji i rozliczaniu grantów, w planowaniu strategii marketingowych realizowanych projektów oraz redagowaniu i projektowaniu graficznym wydawnictw reklamowych i promocyjnych. Animator kultury współpracujący z partnerami biznesowymi i społecznymi przy realizacji wydarzeń kulturalnych i kampanii społecznych. Osoba kreatywna, znająca specyfikę terenu. Jest to osoba odpowiedzialna za marketing oraz promocję zadania, w ramach zadania będzie tworzyć, projektować grafiki, plakaty, gra, nadzorować oraz realizować promocję oraz marketing zadania.

Pani Nina Dąbrówka - osoba posiadająca wykształcenie wyższe (ukończone studia na kierunku: Bezpieczeństwo Narodowe, akt. na drugim roku Pedagogiki Resocjalizacyjnej) oraz doświadczenie

zawodowe związane z pisaniem, realizacją oraz rozliczaniem projektów dofinansowanych ze środków krajowych oraz unijnych, osoba z doświadczeniem w pracy na rzecz organizacji pozarządowej, znająca specyfikę regionu i kultury gminy Bukowsko. Dodatkowo na co dzień pracuje w Urzędzie Gminy Bukowsko w Referacie Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych, Promocji i Kultury oraz w organizacji pożytku publicznego w Fundacji Latarnia. Doświadczenie zawodowe: -Prowadzenie przez dwa lata własnej działalności gospodarczej, biuro na rzecz CSR-u: "SMART OFFICE" Doradztwo Ekonomiczno - Społeczne, -administrowanie działaniami organizacji pozarządowej: Fundacji Latarnia, działającej w obszarze szeroko rozumianej polityki społecznej, -koordynacja i współpraca przy projektach takich jak: SWISS CONTRIBUTION Szwajcarsko-Polski Program Współpracy, "NGO sprawne jak mała kto. Projekt wsparcia sektora organizacji pozarządowej" czy "Podkarpacki Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej" realizowany przez POWES PAKD Jasło, w tym tworzenie podmiotów ekonomii społecznej. Kursy, Certyfikaty, Szkolenia: American Business Academy in Cracow: Dietoprofilaktyka z promocją zdrowia, Kurs KPP-tytuł Ratownika, Profilaktyka Uzależnień, Skuteczne Metody Terapii Uzależnień, Specjalista ds. pozyskiwania funduszy UE.

W ramach realizacji zadania stowarzyszenie będzie współpracować z Urzędem Gminy Bukowsko, który udostępni zarośniętą ścieżkę, bezpłatnie udostępni pomieszczenie na proces rekrutacji oraz na część teoretyczną warsztatową, jak również Urząd Gminy Bukowsko zadeklarował pomoc przy promocji projektu, poprzez stronę internetową oraz fanpage na facebooku.

W ramach współpracy ze Szkołą Podstawową w Bukowsku, szkoła udostępni bezpłatnie sztalugi na rzecz wystawienia odpowiednio przygotowanych fotografii, w ramach wernisażu.

Przewidujemy udział wolontariuszy, z którymi zostaną zawarte umowy wolontariacie.

Całkowita wartość projektu wynosi: 23 675,00 zł z tego:

- wkład własny osobowy – 600,00 zł
- wkład finansowy własny – 20 000,00 zł
- planowane dofinansowanie – 3 075,00 zł

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt prowadzącego warsztaty fotograficzne zawierający sprzęt wykorzystywany w czasie warsztatów wraz ze zdjęciami przygotowanymi na wernisaż, zdjęcia wydrukowane w rozmiarach 40 na 60 cm, ilość: co najmniej 40 sztuk wraz z podkładami pod zdjęcia, przewidziano 20 godzin warsztatowych dla grupy 10 osób.	4.000,00	0,00	4000,00

2.	Zaprojektowanie, przygotowanie, wydrukowanie 7 tablic historyczno-kulturowych, wraz z 20 tabliczkami oraz opracowaniem graficznym które pozwolą na aktywny udział w poznawaniu kart historii.	9.000,00	0,00	9.000,00
3.	Zaprojektowanie, przygotowanie, wydrukowanie mapki w formie gry terenowej, które pozwolą na aktywny udział w poznawaniu kart historii.	1.000,00	0,00	1.000,00
4.	Opracowanie mapy, którą będzie przebiegać ścieżka , w celu umieszczenia jej na wydrukowanej grze terenowej ,na tablicach oraz na stronie internetowej działania.	3.075,00	3.075,00	0,00
5.	Koszt wynajęcia miejsca wraz z obsługą cateringową bufetu, stołu szwedzkiego na rzecz wernisażu, wystawy fotografii.	4.000,00	0,00	4.000,00
6.	Koszt: Osoba odpowiedzialna za prace organizacyjne (prace techniczne i pomocnicze) na rzecz wernisażu – 2 osoby, wolontariusze	600,00	0,00	600,00
7.	Koordinator Projektu	1.000,00	0,00	1.000,00
8.	Osoba odpowiedzialna za marketing oraz promocję zadania	1.000,00	0,00	1.000,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		23.675,00	3.075,00	20.600,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

TOWARZYSTWO
PRZYJACIÓŁ ZIEMI BUKOWSKIEJ
w BUKOWSKU

.....38-500 BUKOWSKO; tel: 0134674024
.....NIP: 687-16-98-426...REGON: 370495466
.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data ..*Bukowisko*.. 09.05.2022R

PREZES
Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Bukowskiej
Nitka
Krzysztof Nitka

SKARBNIK
Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Bukowskiej
Hnat
Joanna Niemiec-Hnat